



SZPITAL IM. ŚW. JADWIGI ŚLĄSKIEJ W TRZEBNICY

ul. Prusicka 53-55, 55-100 Trzebnica

Tel. 71 312-09-20 Fax. 71 312-14-98

E-mail: sekretariat@szpital-trzebnica.pl

NIP: 915-15-23-806 REGON: 000308761 KRS: 0000033125

www.szpital-trzebnica.pl

Trzebnica, dnia 12.07.2018 r.

## ODPOWIEDZI

na zapytania dotyczące treści zaproszenia do składania ofert

Dotyczy zaproszenia do składania ofert **na dostawę środków dezynfekcyjnych (Nr sprawy: ZO/3/2018)**. Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami.

### Pytanie nr 1- dotyczy pakietu nr 9

Czy Zamawiający wymaga dostarczenia wyrobu medycznego w postaci roztworu oksydantów, który zawiera stężenia 0,004% HOCl oraz 0,004% NaOCl spełniającego pozostałe wymagania?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza roztwór który zawiera stężenie 0,004% HOCl oraz 0,004% NaOCl spełniający pozostałe wymagania.

### Pytanie nr 2- dotyczy pakietu nr 5 poz. 1 i 2

Prosimy o dopuszczenie do oceny alkoholowego preparatu bezbarwnego w żelu na bazie etanolu do higienicznego i chirurgicznego odkażania rąk, działający w czasie 30 s, o przedłużonym działaniu do 3 godz, zawierający emolienty o spektrum B,F,Tbc,V(HIV,HBV,HCV,Rota,Adeno,Polio). Dopuszczenie konkurencyjnych środków pozwoli Państwu na uzyskanie korzystniejszej ceny.

**Odpowiedź:** Zgodnie z zaproszeniem do składania ofert.

### Pytanie nr 3- dotyczy pakietu nr 9

Prosimy o dopuszczenie preparatu spełniającego wszystkie zapisy SIWZ, klasyfikowanego jako wyrób medyczny kl. III. Zgodnie z prawem tylko wyrób medyczny klasy III może być używany do ran, natomiast wyroby medyczne kl. II są przeznaczone do dezynfekcji narzędzi.

**Odpowiedź:** Zgodnie z zaproszeniem do składania ofert.



**Pytanie nr 4- dotyczy pakietu nr 10 poz. 2**

Prosimy o dopuszczenie do oceny preparatu w tabletkach do dezynfekcji powierzchni i sprzętu, na bazie aktywnego chloru, zawierający dichloroizocyjanuran sodu o znacznie lepszym działaniu w stężeniu 1000ppm- w czasie 15min (spektrum :B, F, V ;polio,adeno, prątki -15 min, Clostridium Difficile spory-6000ppm-15 min.)

**Odpowiedź:** Zgodnie z zaproszeniem do składania ofert.

**Pytanie nr 5- dotyczy pakietu nr 10 poz. 1**

Zamawiający mógłby dopuścić preparat na bazie alkoholu etylowego (do 50%) bez zawartości dodatkowych substancji czynnych dopuszczony do powierzchni mających kontakt z żywnością, o pH ok.6-7, nie zawierający substancji zapachowych i nie pozostawiający osadów?

**Odpowiedź:** Zgodnie z zaproszeniem do składania ofert.

**Pytanie nr 6- dotyczy pakietu nr 11 poz. 1**

Zamawiający mógłby dopuścić preparat na bazie alkoholu etylowego (do 50%) bez zawartości dodatkowych substancji czynnych dopuszczony do powierzchni mających kontakt z żywnością, o pH ok.6-7, nie zawierający substancji zapachowych i nie pozostawiający osadów?

**Odpowiedź:** Zgodnie z zaproszeniem do składania ofert.

**Pytanie nr 7 - dotyczy pakietu nr 11 poz. 2**

Czy w pakiecie nr 11 poz. 2 – Zamawiający mógłby dopuścić preparat na bazie alkoholu etylowego (do 50%) bez zawartości dodatkowych substancji czynnych dopuszczony do powierzchni mających kontakt z żywnością, o pH ok.6-7, nie zawierający substancji zapachowych i nie pozostawiający osadów w opakowaniach 1 litrowych?

**Odpowiedź:** Zgodnie z zaproszeniem do składania ofert.

### **Pytanie nr 8- dotyczy pakietu nr 18 poz. 1 i 2**

Zamawiający mógłby dopuścić chusteczki o spektrum działania B( łącznie z MRSA), F w czasie do 1 min., V (HBV, HIV, HCV, Rota, Vaccinia) w czasie 30 sek., Papova/ Polyoma - 2 min. , posiadające opinię dermatologiczną oraz pozytywną opinię producentów urządzeń ultrasonograficznych o wymiarach 14 cm x 20 cm o gramaturze 18g/m2 wykonane z polipropylenu?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza z zachowaniem opisu zastosowania do oddziałów pediatrycznych i noworodkowych.

### **Pytanie nr 9- dotyczy pakietu nr 13**

Prosimy o dopuszczenie preparatu o działaniu bójczym wobec B,V,F. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza preparat o działania bójczym wobec B,V,F. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

### **Pytanie nr 10- dotyczy pakietu nr 2 poz. 2 i 3**

Czy Zamawiający miał na myśli preparat do dezynfekcji nie mycia rąk?

**Odpowiedź:** Zamawiający miał na myśli preparat do dezynfekcji rak.

### **Pytanie nr 11**

W nawiązaniu do przedmiotowego postępowania poniżej pytanie: Formularz cenowy pakiet 23 pkt. 3). Prosimy o zmianę zapisu: "(...) 20 sztuk ulotek i instrukcji (...)" na zapis: "(...) 2 sztuki ulotek i instrukcji (...)".

**Odpowiedź:** Zamawiający odstępuje od 20 instrukcji w pakiecie 23 na rzecz 4 szt ulotek stanowiskowych i 2 instrukcji

*Niniejsze odpowiedzi stanowią integralną część zaproszenia do składania ofert i dotyczą wszystkich Oferentów biorących udział w przedmiotowym postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem udzielonych przez Zamawiającego odpowiedzi. W przypadku, gdy Wykonawca zaoferuje przedmiot zamówienia dopuszczony przez Zamawiającego niniejszymi odpowiedziami, należy zamieścić odpowiednią adnotację pod formularzem asortymentowo-cenowym danego pakietu.*

Z poważaniem, n. Sw. Jadwigi Śląskiej

w Trzebnicy  
p.o. Dyrektora  
*Mariusz Misianu*